ESTADO DA PARA ÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 11/2011

A Prefeitura Municipal de João Pessoa, através da Comissão Especial de Licitação, constituída
através do Decreto Nº 7112/11, datada de 11 de fevereiro de 2011, torna público que fará realizar a
licitação na modalidade Tomada de Preços Nº 11/2011, em regime de execução de empreitada por
preço unitário, com tipo de licitação menor preço global, com Recursos de Convênio, Recursos
Próprios e PPA-2012, a ser realizada no dia 23/11/2011, às 15:00 horas, tendo como objeto a
Contratação de empresa para Construção do Centro de Referência Especializado de Assistência
Social – CREAS/MSE, no Bairro dos Estados, em João Pessoa-PB. A cópia do Edital e seus anexos
estão à disposição dos interessados na sede da SEPLAN, na Rua Diógenes Chianca, 1.777, Bloco A,
Água Fria, João Pessoa - PB, no horário das 8:00 às 12:00 e das 14:00 às 18:00 horas, podendo ser
adquirida mediante a entrega de 1(um) CD. Qualquer informação será prestada no local e horário
acima citado.

João Pessoa, 03 de Novembro de 2011.

Ana Cláudia Allain de Paiva Martins
Presidente da Comissão Especial de Licitação - SEPLAN